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Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

Tarih : 5 Mayıs 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 5.05.2018

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 14.12 961 1

2 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.38 925 2 916 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK DNS

3 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 14.71 880 3 901 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 

ÖNGEL
ERZİNCAN DNS

4 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.74 876 4 866 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA DNS

5 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 14.96 847 5 924 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN AYDIN DNS

6 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 

AKBULUT
İZMİR 15.24 810 6 902 19.05.2003

ALPARSLAN HALİL 

ÖZTÜRK
ERZİNCAN DNS

7 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 15.37 793 7 404 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN DNS

8 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 15.65 758 8

9 861 26.02.2003
MUHAMMET 

MUSTAFA BULUT
SİVAS 15.88 729 2. SERİ Rüzgar: +1.5

- 916 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 901 14.02.2003
MUHAMMED MECİT 
ÖNGEL

ERZİNCAN DNS  1

- 866 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA DNS  2 920 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR DNS -

- 924 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN AYDIN DNS  3 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 15.24 1

- 902 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

ERZİNCAN DNS  4 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 15.65 2

- 404 13.03.2004
HAKAN ŞEVKİ 
TORUN

ERZİNCAN DNS  5 919 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR DNS -

- 920 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR DNS  6 903 29.09.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNS -

- 919 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR DNS  7 918 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS -

- 903 29.09.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNS  8

- 918 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS  3. SERİ Rüzgar: +0.4

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 861 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 

BULUT
SİVAS 15.88 7

    3 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.38 2

    4 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 14.71 3

    5 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 14.12 1

    6 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 15.37 6

    7 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.74 4

    8 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 14.96 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2800 puan -



1 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT - - - - - - - - - O O O O O O X X - O X X X 1.83 653

2 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE - - - O O X O O O O O X X X 1.62 480

3 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR - - - - O - O - O X O X X X 1.62 480

4 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL O - O - X X O O X X O X X - X 1.53 411

5 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR O O O O O X O X X X 1.50 389

6 861 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS - - O O X X X 1.44 345

7 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA O X O X X O O X X X 1.44 345

8 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK X O O O X X X 1.41 324

9 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS O X X O O X X X 1.41 324

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2800 puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:00

19:20

1 2 3

1 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 11.18 11.50 12.07 12.07 611

2 861 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS 10.60 10.83 X 10.83 536

3 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 9.67 10.41 10.19 10.41 510

4 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 9.69 8.37 9.48 9.69 467

5 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
ÇANAKKALE 9.54 X 9.35 9.54 458

6 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 9.33 9.20 9.40 9.40 450

7 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 8.70 9.23 9.08 9.23 440

8 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 8.95 X 8.96 8.96 423

9 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 

AKBULUT
İZMİR X 6.67 6.94 6.94 304

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2800 puan -



Baraj Derecesi :

14:25

19:20

1 2 3

1 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT X 6.28 6.31 6.31 655

2 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR X 6.29 6.21 6.29 650

3 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 5.94 6.15 X 6.15 619

4 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.77 5.89 6.07 6.07 602

5 409 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 5.92 X 5.89 5.92 569

6 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.79 5.73 5.83 5.83 550

7 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 5.30 5.78 5.71 5.78 540

8 861 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 
BULUT

SİVAS 5.22 4.87 5.51 5.51 483

9 886 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 5.10 5.33 5.32 5.33 447

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2800 puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 861 26.02.2003
MUHAMMET 
MUSTAFA BULUT

SİVAS 2:59.04 674 1 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:19.83 8

2 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 2:59.91 665 2 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:02.39 3

3 862 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 3:02.39 641 3 861 26.02.2003
MUHAMMET MUSTAFA 
BULUT

SİVAS 2:59.04 1

4 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:03.93 626 4 915 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 2:59.91 2

5 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 3:04.58 620 5 409 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 3:04.58 5

6 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 3:10.77 563 6 926 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 3:03.93 4

7 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:12.18 550 7 897 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 3:10.77 6

8 886 22.01.2003
ŞEHMUS BARIŞ 
AKBULUT

İZMİR 3:19.83 483 8 887 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 3:12.18 7

9 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 3:21.54 469 9 858 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 3:21.54 9

Puan
1. SERİ
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 2800 puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GUREL TOKAT 14.71 880 1.83 653 12.07 611 6.31 655 3:21.54 469 3125 3268 6393
2 8.02.2003 YASİN SOSA İSTANBUL 14.12 961 1.53 411 9.40 450 6.15 619 3:10.77 563 3052 3004 6056
3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 14.38 925 1.44 345 10.41 510 6.07 602 3:03.93 626 2983 3008 5991
4 8.03.2003 EMRE ŞENGÜL İZMİR 14.74 876 1.62 480 9.69 467 6.29 650 3:12.18 550 2819 3023 5842
5 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 15.37 793 1.62 480 9.54 458 5.92 569 3:04.58 620 2914 2920 5834
6 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK 14.96 847 1.41 324 8.96 423 5.78 540 2:59.91 665 2718 2799 5517
7 26.02.2003 MUHAMMET MUSTAFA BULUT SİVAS 15.88 729 1.44 345 10.83 536 5.51 483 2:59.04 674 2713 2767 5480
8 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 15.65 758 1.41 324 9.23 440 5.83 550 3:02.39 641 2551 2713 5264
9 22.01.2003 ŞEHMUS BARIŞ AKBULUT İZMİR 15.24 810 1.50 389 6.94 304 5.33 447 3:19.83 483 2507 2433 4940

10 4.01.2003 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR DNS  2513 DNS 2513
11 29.09.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNS  2467 DNS 2467
12 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR DNS  2342 DNS 2342
13 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR DNS  2190 DNS 2190
14 21.10.2003 EGEMEN ÖZAŞKIN MUĞLA DNS  2137 DNS 2137
15 18.08.2003 ATAKAN ERASLAN AYDIN DNS  2120 DNS 2120
16 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN DNS  2102 DNS 2102
17 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN DNS  1749 DNS 1749
18 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN DNS  1706 DNS 1706
- 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK DNS  DNF DNS DNF
- 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA DNS - DNS
- 6.08.2003 RASİM ÇAĞLAYAN İSTANBUL DNS - DNS

TOPLAM
GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 1000 METRE

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2800 puan 5.05.2018 19:20



10

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 4-5 Mayıs 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.9
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 11.69 713 1

2 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 11.72 707 2

3 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.89 673 3 907 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE DNS -

4 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 11.99 653 4 860 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DNS -

5 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.06 639 5 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.06 2

6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.33 588 6 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 13.08 3

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 13.08 454 7 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.89 1

- 907 12.06.2002
MEHMET SEMİH 
KARAATLI

ÇANAKKALE DNS  8

- 860 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DNS  2. SERİ Rüzgar: -2.5

- 894 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 876 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 11.72 2

    4 894 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL DNS -

    5 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 11.69 1

    6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.33 4

    7 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 11.99 3

    8

Puan

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 11:00

19:20
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi :

11:50

19:20

1 2 3

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 6.11 6.19 6.27 6.27 646 +0.3

2 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5.34 5.67 5.73 5.73 529 +0.4

3 876 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 5.22 5.42 5.70 5.70 523 +0.2

4 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 5.06 4.93 5.38 5.38 457 +0.0

5 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK X 5.04 5.19 5.19 419 +0.1

6 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 4.93 X X 4.93 369 +0.5

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR X 4.09 4.77 4.77 339 +0.6

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4800 puan Türkiye Rekoru: Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:35

19:20

1 2 3

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 11.95 11.95 13.20 13.20 679

2 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 10.20 10.74 10.35 10.74 530

3 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 9.28 10.58 10.14 10.58 521

4 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 10.32 9.73 8.56 10.32 505

5 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İZMİR-KAMP 9.89 9.73 X 9.89 479

6 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.52 8.94 9.07 9.07 430

7 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK X 7.99 7.16 7.99 366

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP - - - - - - - X O O X X O X X O X X X 1.65 504

2 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE - - - - O O O O X O O X X X 1.62 480

3 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT - - - - - O X X O X O O O X X X 1.62 480

4 895 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - - - O X X O X X O X X X 1.62 480

5 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK - - O X O X O X X O X X X 1.50 389

6 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP - - O O X O O X X X 1.50 389

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR - - X O - - X X X 1.41 324

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U
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A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 15:35

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 52.04 723 1

2 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 52.45 705 2 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 1:09.46 7

3 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 53.91 643 3 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 55.49 4

4 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 55.49 579 4 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 53.91 3

5 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 56.92 524 5 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 57.55 6

6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 57.55 500 6 876 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 52.45 2

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 1:09.46 149 7 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 56.92 5

    8 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 52.04 1

Puan
1. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:30

19:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 5.05.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 15.72 765 1

2 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 16.07 725 2 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 23.35 7

3 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 16.78 647 3 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 17.35 4

4 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 17.35 588 4 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 15.72 1

5 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İZMİR-KAMP 17.45 578 5 876 3.02.2001

MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İZMİR-KAMP 17.45 5

6 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 18.88 443 6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 16.07 2

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 23.35 133 7 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 18.88 6

    8 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 16.78 3

Puan

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 10:00

19:20
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 10:35

19:20

1 2 3

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP X 33.45 35.22 35.22 568

2 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 33.08 X 32.60 33.08 525

3 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 27.46 X 23.44 27.46 415

4 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 27.16 24.02 X 27.16 409

5 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 21.85 22.58 23.76 23.76 343

6 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT X 19.43 19.64 19.64 265

7 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE X X 16.74 16.74 212

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



1 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL - - - - - - - - - - - - - - - - X X O - X O - O X X X 4.00 617

2 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP - - - - - - X O - O - O - X X O X O X O X X X 3.40 457

3 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP - - - O - O - O O X X X 2.80 309

4 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR O O O O X O X X X 2.40 220

5 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK X X O X O O X X X 2.20 179

6 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE X X O X X X 2.00 140

- 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT X X X NM 0

3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.303.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.702.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10
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2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 5.05.2018 12:00

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan



Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 14:00

19:20

1 2 3

1 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 45.70 45.85 45.02 45.85 527

2 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE X X 30.98 30.98 313

3 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 30.09 25.37 29.22 30.09 300

4 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İZMİR-KAMP X X 29.49 29.49 292

5 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 25.97 28.04 27.26 28.04 272

6 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 20.93 X X 20.93 174

7 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 15.61 19.04 14.29 19.04 148

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 4:38.71 688 1 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 5:59.56 7

2 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 4:50.20 617 2 967 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 4:38.71 1

3 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT
İZMİR-KAMP 5:01.25 553 3 854 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 4:50.20 2

4 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:10.79 499 4 908 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:10.79 4

5 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 5:16.05 471 5 876 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İZMİR-KAMP 5:01.25 3

6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5:28.80 405 6 895 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5:28.80 6

7 855 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 5:59.56 266 7 877 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 5:16.05 5

    8

    9

    10

    11

    12

Puan
1. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 15:30

19:20
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 11.69 713 6.27 646 13.20 679 1.65 504 53.91 643 15.72 765 35.22 568 3.40 457 45.85 527 5:16.05 471 5482 5973 11455

2 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İZMİR-KAMP 11.72 707 5.70 523 9.89 479 1.50 389 52.45 705 17.45 578 27.46 415 2.80 309 29.49 292 5:01.25 553 4882 4950 9832

3 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 12.33 588 5.73 529 10.58 521 1.62 480 57.55 500 16.07 725 27.16 409 4.00 617 30.09 300 5:28.80 405 4639 5074 9713

4 7.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 11.99 653 5.19 419 7.99 366 1.50 389 52.04 723 18.88 443 23.76 343 2.20 179 20.93 174 4:38.71 688 4417 4377 8794

5 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 12.06 639 4.93 369 9.07 430 1.62 480 56.92 524 16.78 647 16.74 212 2.00 140 30.98 313 5:10.79 499 4129 4253 8382

6 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL DNS  5731 DNS 5731

7 18.05.2002 HAYDAR ARİZ TOKAT 11.89 673 5.38 457 10.32 505 1.62 480 55.49 579 17.35 588 19.64 265 NM 0 19.04 148 4:50.20 617 - 4312 4312

8 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS DNS  4138 DNS 4138

9 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE DNS  3823 DNS 3823

10 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 13.08 454 4.77 339 10.74 530 1.41 324 109.46 149 23.35 133 33.08 525 2.40 220 28.04 272 5:59.56 266 - 3212 3212

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
Baraj Puanı: 4800 puan 5.05.2018 19:20



10

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 4-5 MAYIS 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar: -0.2
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 11.72 707 1

2 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.74 703 2

3 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.75 701 3 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.86 3

4 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.86 679 4 873 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 11.72 1

5 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.04 643 5 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.74 2

6 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.05 641 6 882 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.63 4

7 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.37 580 7 851 25.04.2000 SEYİT DEMİRCAN İZMİR DNS -

8 882 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.63 532 8

- 851 25.04.2000 SEYİT DEMİRCAN İZMİR DNS  2. SERİ Rüzgar: +0.3

- 881 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR DNS  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.37 4

    4 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.75 1

    5 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.04 2

    6 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.05 3

    7 881 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR DNS -

    8

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 11:10

19:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi :

11:55

19:20

1 2 3

1 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 6.15 X 6.58 6.58 716 +0.4

2 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.38 X 6.27 6.38 670 +0.2

3 873 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP X 6.20 X 6.20 630 +0.0

4 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 5.89 6.04 5.94 6.04 595 +0.3

5 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5.77 5.90 6.02 6.02 591 +0.3

6 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 5.66 5.81 5.46 5.81 546 +0.7

7 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 5.20 5.53 5.70 5.70 523 +0.5

8 882 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 4.76 4.61 4.96 4.96 375 +0.6

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 13:40

19:20

1 2 3

1 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 10.59 10.72 10.88 10.88 539

2 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 9.64 10.45 10.00 10.45 513

3 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.09 9.98 X 9.98 484

4 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 9.81 9.27 X 9.81 474

5 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 9.77 9.77 9.09 9.77 472

6 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 9.23 9.07 8.76 9.23 440

7 882 29.07.1999
MUHAMMET 

ALPEREN ÇOPUR
İZMİR 8.52 8.76 8.71 8.76 411

8 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN X 8.04 8.56 8.56 400

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - O O - O O O X O X X O X X X 1.83 653

2 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O - O O O O O O X O X X X 1.80 627

3 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN O O X X O O X X O X X O O X O X X X 1.77 602

4 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP O O O O O O X X O X X X 1.74 577

5 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - - X O O O O X X X 1.71 552

6 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP X O O X X O O X X X 1.65 504

7 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X O X O X X X 1.59 457

- 882 29.07.1999
MUHAMMET 
ALPEREN ÇOPUR

İZMİR X X X NM 0

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 15:40

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.23 715 1 882 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR DNS -

2 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 52.50 703 2 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 53.04 3

3 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 53.04 680 3 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 53.34 4

4 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 53.34 667 4 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 52.23 1

5 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 55.22 590 5 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 55.22 5

6 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 55.26 588 6 873 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 55.26 6

7 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 55.66 573 7 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 55.66 7

- 882 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR DNS  8 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 52.50 2

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 17:40

19:20

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 5.05.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 15.71 766 1

2 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 15.92 742 2 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.26 5

3 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.11 720 3 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 16.87 4

4 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 16.87 638 4 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.11 3

5 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 17.26 597 5 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 15.71 1

6 873 4.05.1999
MUHAMMED 

BATUHAN SEZEN
İZMİR-KAMP 17.63 560 6 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 15.92 2

7 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 18.78 452 7 873 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 

SEZEN
İZMİR-KAMP 17.63 6

    8 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 18.78 7

Puan

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 11:30

19:20

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.750 gr. 12:20

19:20

1 2 3

1 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP X 31.48 X 31.48 494

2 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 27.37 27.85 27.31 27.85 422

3 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 27.13 27.60 X 27.60 417

4 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 27.16 27.19 26.76 27.19 409

5 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 26.91 X 25.18 26.91 404

6 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 24.80 25.51 26.01 26.01 387

7 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X 24.20 25.11 25.11 369

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



1 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP - - - - O - O - O O X O X O X X X 3.50 482

2 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - O - O - O O O X O X X X 3.30 431

3 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL - O O - O O O X O X O X X X 3.20 406

4 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - O - X O - O X X X 3.00 357

5 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP O O X O O O X X O X X O X X X 3.00 357

6 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR O O X O X X X 2.60 264

7 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR O X O X X X 2.50 242

4.20 4.303.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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N
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L
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S

M
A

N

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 5.05.2018 14:50

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan



Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

19:20

1 2 3

1 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 40.37 40.08 44.68 44.68 510

2 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN X 34.83 39.75 39.75 439

3 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 37.17 - - 37.17 401

4 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 31.93 29.02 33.87 33.87 354

5 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR X 33.09 32.65 33.09 343

6 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 28.67 31.95 31.33 31.95 327

7 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 29.31 24.71 X 29.31 290

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:24.81 779 1 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 4:41.82 2

2 867 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 4:41.82 669 2 873 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 5:08.13 6

3 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:43.89 656 3 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:20.71 7

4 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:51.66 609 4 893 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 4:43.89 3

5 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 4:53.54 597 5 868 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:24.81 1

6 873 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN SEZEN

İZMİR-KAMP 5:08.13 514 6 863 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:51.66 4

7 869 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:20.71 446 7 874 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 4:53.54 5

    8

    9

    10

    11

    12

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 17:40

19:20
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ İZMİR-KAMP 11.75 701 6.04 595 10.88 539 1.74 577 53.34 667 15.71 766 31.48 494 3.50 482 31.95 327 4:53.54 597 5720 5745 11465

2 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.04 643 6.38 670 10.45 513 1.80 627 52.23 715 16.11 720 25.11 369 2.60 264 37.17 401 4:24.81 779 5637 5701 11338

3 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.37 580 6.58 716 9.98 484 1.83 653 55.22 590 16.87 638 26.91 404 3.30 431 44.68 510 4:51.66 609 5403 5615 11018

4 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 12.05 641 6.02 591 8.56 400 1.77 602 55.66 573 17.26 597 27.85 422 3.00 357 39.75 439 5:20.71 446 5059 5068 10127

5 1.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL 11.86 679 5.70 523 9.81 474 1.71 552 52.50 703 15.92 742 27.19 409 3.20 406 29.31 290 4:43.89 656 4464 5434 9898

6 4.05.1999
MUHAMMED BATUHAN 
SEZEN

İZMİR-KAMP 11.72 707 6.20 630 9.23 440 1.65 504 55.26 588 17.63 560 27.60 417 3.00 357 33.87 354 5:08.13 514 4673 5071 9744

7 14.01.2000 ÖMER ÖZGÜL KIRŞEHİR 11.74 703 5.81 546 9.77 472 1.59 457 53.04 680 18.78 452 26.01 387 2.50 242 33.09 343 4:41.82 669 4493 4951 9444

8 4.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR DNS  4719 DNS 4719

- 29.07.1999
MUHAMMET ALPEREN 
ÇOPUR

İZMİR 12.63 532 4.96 375 8.76 411 NM 0 DNS  DNF DNF DNF

- 25.04.2000 SEYİT DEMİRCAN İZMİR DNS  - DNS DNS

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
5.05.2018 19:20



5

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

Tarih : 4-5 MAYIS 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İzmir

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.3
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.34 786 1

2 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.61 730 2

3 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 11.62 728 3 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.61 2

4 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 11.73 705 4 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 11.73 4

- 870 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP DNS  5 871 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 11.62 3

    6 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.34 1

    7 870 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP DNS -

    8

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 11:20

19:20

S
ır
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N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi :

11:55

19:20

1 2 3

1 871 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 6.38 6.74 6.86 6.86 781 +0.4

2 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 6.36 X 6.43 6.43 682 +0.3

3 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR X 6.24 6.28 6.28 648 +0.6

4 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 6.27 6.15 X 6.27 646 +0.2

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 5400 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:40

19:20

1 2 3

1 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 11.81 11.20 X 11.81 595

2 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.37 11.25 11.65 11.65 585

3 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 10.23 10.54 10.84 10.84 536

4 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 9.81 X X 9.81 474

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 4.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP - - - - - - - - O - O O X O X X X 1.92 731

2 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - - - - - O O O O O X X X 1.86 679

3 880 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - O O O X O X O O X X X 1.80 627

4 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR O O X O X X X 1.62 480

2.10 2.131.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.071.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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A

N

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat : 4.05.2018 15:40

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5400 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 52.61 698 1

2 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 53.47 662 2

3 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 54.07 637 3 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 52.61 1

4 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 58.25 475 4 871 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 54.07 3

    5 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 58.25 4

    6 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 53.47 2

    7

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 17:50

19:20
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 5.05.2018

1. SERİ Rüzgar: +0.2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 16.32 697 1

2 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 16.57 670 2

3 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 16.82 643 3 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 16.57 2

4 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İZMİR-KAMP 18.41 486 4 871 17.06.1998

HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
İZMİR-KAMP 18.41 4

    5 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 16.82 3

    6 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 16.32 1

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 11:40

19:20

S
ır

a
 N

o

G
ö
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 12:20

19:20

1 2 3

1 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 28.06 31.42 31.00 31.42 492

2 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP X 31.28 28.10 31.28 490

3 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR X 30.53 29.11 30.53 475

4 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 29.06 X 25.90 29.06 446

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



1 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP - - - - - - O - O - O X X X 3.40 457

2 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR - - O - O - O X X O O X X O X O X X X 3.40 457

3 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR - - O - O - X O X X X 3.00 357

- 880 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - - - - - - X X X NM 0

4.804.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.703.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.103.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi : 5400 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



Baraj Derecesi : 5400 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:30

19:20

1 2 3

1 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 39.14 37.82 38.99 39.14 430

2 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 28.05 32.88 31.43 32.88 340

3 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR X X 30.82 30.82 311

- 880 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNS 0

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 5.05.2018

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 5.05.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 4:47.21 636 1 900 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 4:47.21 1

2 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 4:52.09 606 2 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 4:55.68 3

3 913 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 4:55.68 585 3 871 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İZMİR-KAMP 4:52.09 2

    4
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5400 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES İZMİR-KAMP 11.62 728 6.86 781 10.84 536 1.92 731 54.07 637 18.41 486 31.28 490 3.40 457 32.88 340 4:52.09 606 5690 5792 11482

2 16.01.1994 EMRE ÇELİK ESKİŞEHİR 11.61 730 6.27 646 9.81 474 1.86 679 53.47 662 16.57 670 29.06 446 3.40 457 30.82 311 4:47.21 636 5551 5711 11262

3 12.02.1994 CANDAN MELEK BURDUR 11.34 786 6.43 682 11.65 585 1.62 480 52.61 698 16.82 643 31.42 492 3.00 357 39.14 430 4:55.68 585 5436 5738 11174

4 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 11.73 705 6.28 648 11.81 595 1.80 627 58.25 475 16.32 697 30.53 475 NM 0 DNS 0 5717 DNF 5717

5 8.08.1995 İSHAK TOK İZMİR-KAMP DNS  5288 DNS 5288

CİRİT ATMA 1500 METRE
1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME GENEL PUAN

GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
5.05.2018 19:20


